CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 199/2018

Implantação de travessia elevada em paver
na Rua 1° de Maio esquina com a Rua
Caldas Junior.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja implantada travessia
elevada em paver na Rua 10  de Maio esquina com a Rua Caldas Junior.

Devido ser uma rua muito movimentada, com intenso fluxo de veículos,
os pedestres encontram muita dificuldade para realizar a travessia na pista.

No mais, ressalta-se que a melhoria se faz necessária para proporcionar
maior segurança e comodidade de todos que circulam naquelas imediações

SALA DAS SESSÕES, 21 de março de 2018.

LIDO i SPACHADO
Sala das se sões,\;..0 i3 /

es 	te

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.priegtr

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0CAF127DD3751A8B8D806DB2FBDA786D CODIGO DO DOCUMENTO: 020013
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 199/2018
AUTORIA: Ver. Airton Savello